
中学男子1500m
審 判 長：赤塚伸二
記録主任：藤丸俊之

県中学記録(KJ)             3:58.23     青木　丈侑(久居東)                    2021 4月6日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 14 1021 加田　蒼(3) 楠中 4:07.99 1 13 169 岡島　稜(3) 八風中 4:26.95
2 12 5570 星野　駿人(J3) 川越ＲＣ 4:09.84 2 8 5633 八手幡　蓮(J2) omg 4:31.28
3 16 1312 玉井　悠斗(3) 四日市南中 4:11.39 3 12 1973 坂井　陽希(3) 多気中 4:31.93
4 15 1390 北川　依吹(3) 三雲中 4:13.74 4 11 5604 小林　慶信(J3) DRS 4:33.33
5 13 1400 加藤　蒼礼(3) 三雲中 4:15.37 5 4 5665 伊藤　洸太(J3) ＹウェルネスＣ 4:34.31
6 9 5571 服部　凉大(J3) 川越ＲＣ 4:22.17 6 16 102 北岡　瑛太(3) 玉城中 4:34.85
7 10 1022 水谷　柊人(3) 楠中 4:22.38 7 1 1591 百地　悠真(2) 北勢中 4:35.94
8 6 431 瀬古　一心(3) 菰野中 4:23.87 8 5 101 西井　琉偉(3) 玉城中 4:37.08
9 5 427 山下　陽南太(3) 菰野中 4:24.91 9 9 1998 澤井　聖風(3) 嬉野中 4:41.61

10 7 660 長尾　翼(2) 朝日中 4:26.64 10 2 1393 伊藤　康晴(3) 三雲中 4:43.32
11 1 428 吉野　絢信(3) 菰野中 4:26.74 11 10 1307 桂木　悠成(3) 四日市南中 4:43.42
12 3 1386 相馬　央都(3) 三雲中 4:35.84 12 7 3271 寺田　奏翔(3) 四日市南中 4:43.79
13 4 2862 福本　滉太(2) 嬉野中 4:37.37 13 3 3186 武内　渓人(2) 富田中 4:56.04
14 2 5626 松本　翔聖(J3) 名張Ｊｒ 4:44.69 14 14 1395 伊富　暖(3) 三雲中 4:57.03

8 5666 安藤　和真(J3) ＹウェルネスＣ DNS 15 15 1382 林　宗佑(3) 三雲中 4:59.18
11 5668 松岡　将誠(J3) ＹウェルネスＣ DNS 16 6 2729 西井　駕空(2) 玉城中 5:21.60

3組 4組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 14 2539 吉田　建斗(2) 光風中 4:35.22 1 13 1102 平井　琉斗(3) 陽和中 4:39.89
2 7 5664 伊藤　春弥(J3) ＹウェルネスＣ 4:37.16 2 8 655 代田　大和(2) 朝日中 4:41.26
3 16 663 渡邉　結多(2) 朝日中 4:39.43 3 7 5580 福田　誉(J1) 川越ＲＣ 4:44.31
4 9 5569 飯田　涼太郎(J3) 川越ＲＣ 4:45.87 4 5 3272 名村　成人(2) 楠中 4:44.41
5 11 5566 早川　大凱(J2) 川越ＲＣ 4:46.66 5 6 5578 川村　優月(J1) 川越ＲＣ 4:44.48
6 6 1273 吉田　伊吹(3) 正和中 4:46.92 6 3 5707 小宮　幹太(J3) 三浜AC 4:46.58
7 10 2727 森田　陸玖(2) 玉城中 4:48.65 7 1 5708 坂田　愛将(J3) 三浜AC 4:49.59
7 13 2714 今井　一稀(2) 玉城中 4:48.65 *TL 8 15 2833 木下　虹音(2) 東員二中 4:53.10
9 15 2176 鈴木　瑛大(2) 三重大附属中 4:49.66 9 10 891 山下　蒼偉(3) 常磐中 4:55.38

10 2 2591 蘭光　美心(2) 八風中 4:50.45 10 11 213 斉藤　悠人(J1) ＹウェルネスＣ 4:56.04
11 3 669 後藤　旭陽(2) 朝日中 4:50.63 11 2 1309 木下　颯人(3) 四日市南中 5:02.55
12 4 2869 鈴木　蕾颯(2) 嬉野中 4:52.45 12 9 161 諸岡　知樹(3) 八風中 5:03.45
13 12 1100 伊藤　秀那(3) 陽和中 4:54.62 13 16 5564 小野寺　楓駕(J2) 川越ＲＣ 5:17.10
14 1 1103 長谷川　幹人(3) 陽和中 4:57.25 14 12 5951 藤原　虎太郎(J2) 白山陸上クラブ 5:23.45
15 5 1311 渡邉　拓真(3) 四日市南中 5:25.81 15 14 162 堀内　颯真(3) 八風中 5:25.16

8 2702 井上　創介(2) 多気中 DNS 4 411 橋本　琉生(2) 菰野中 DNS

5組 6組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 13 5579 服部　倖大(J1) 川越ＲＣ 4:51.48 1 13 255 杼原　啓斗(3) 一身田中 4:58.04
2 14 5630 西川　朋樹(J1) 名張Ｊｒ 4:53.84 2 6 2172 中村　拓海(2) 三重大附属中 4:59.61
3 10 2863 杉山　翔音(2) 嬉野中 4:56.66 3 12 2175 宮田　大輝(2) 三重大附属中 4:59.72
4 9 2139 金光　錬(2) 楠中 4:58.19 4 14 493 井方　柚月(1) 山手中 5:08.89
5 7 2866 中根　悠太(2) 嬉野中 4:58.59 5 4 2699 近藤　蒼真(2) 多気中 5:12.84
6 8 2728 小牧　弘人(2) 玉城中 4:59.40 6 16 123 濱口　蓮(J1) DRS 5:14.47
7 4 2536 鷲野　功太郎(2) 光風中 5:01.04 7 3 6041 重盛　紳之介(J2) DRS 5:16.57
8 12 1302 杉本　康太(2) 四日市南中 5:01.86 8 17 2973 服部　成真(2) 常磐中 5:17.30
9 15 2701 大西　訓生(2) 多気中 5:06.10 9 10 659 三谷　亮瑛(2) 朝日中 5:18.11

10 17 2712 加藤　凜大(2) 玉城中 5:06.15 10 7 1305 増田　和航(3) 四日市南中 5:18.25
11 6 1303 青山　紡(2) 四日市南中 5:08.05 11 1 2533 山本　一樹(2) 光風中 5:23.96
12 5 1151 川添　晃暉(3) 内部中 5:08.42 12 9 2125 玉井　煌琉(2) 内部中 5:24.05
13 11 5660 尾﨑　心(J2) ＹウェルネスＣ 5:08.84 13 2 2818 後藤　凌我(2) 南が丘中 5:28.42
14 2 2137 杉本　直紀(2) 楠中 5:17.62 14 15 1306 木下　翔惺(3) 四日市南中 5:29.70
15 1 935 相松　皇希(J1) Smile TFL 5:18.38 15 8 5706 今村　優成(J3) 三浜AC 5:30.31
16 3 236 久保内　達也(3) 南が丘中 5:24.26 16 11 5568 加藤　綾人(J3) 川越ＲＣ 5:38.80

16 5563 石垣　秀一(J2) 川越ＲＣ DNS 5 1069 前野　克真(3) 豊里中 DNS

凡例  DNS:欠場 *TL:着差なし
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ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 8組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 15 2580 市川　直人(2) 八風中 5:15.56 1 6 615 岩田　康佑(J1) 笹尾AC 5:05.50
2 16 2149 中野　太陽(2) 陽和中 5:15.63 2 5 212 川口　詠伍(J1) ＹウェルネスＣ 5:09.70
3 11 678 篠田　福朗(3) 朝日中 5:18.44 3 4 2854 鈴木　颯真(2) 豊里中 5:13.78
4 8 405 大西　利一(2) 菰野中 5:19.78 4 17 2152 大橋　琉希也(2) 陽和中 5:15.24
5 9 2844 十鳥　颯斗(2) 豊里中 5:25.71 5 13 2887 鈴村　瑛大(2) 久保中 5:18.99
6 10 257 上杉　遥人(3) 一身田中 5:28.90 6 10 7044 藤田　晴(J1) 三重陸協 5:19.21
7 14 2817 武田　成葉(2) 南が丘中 5:29.69 7 9 2496 瀧本　翔瑛(J1) 川越ＲＣ 5:19.67
8 12 125 間嶋　豊(J1) DRS 5:30.22 8 3 2588 真田　泰成(2) 八風中 5:20.63
9 6 2592 平島　瑛斗(2) 八風中 5:30.90 9 1 2856 小野　藍良(2) 豊里中 5:25.17

10 5 5581 鈴木　壮汰(J1) 川越ＲＣ 5:31.41 10 8 422 南川　斗良(2) 菰野中 5:42.11
11 1 2136 菅原　晟悟(2) 楠中 5:31.90 11 12 2884 植杉　凌也(2) 久保中 5:42.71
12 4 2808 岡　大輝(2) 南が丘中 5:32.11 12 16 658 圦山　拓実(2) 朝日中 5:49.67
13 17 120 伊藤　光希(J1) DRS 5:32.15 13 7 898 田中　楓人(3) 常磐中 5:49.73
14 13 893 森田　莉翔(3) 常磐中 5:40.56 14 14 2537 野﨑　万太郎(2) 光風中 5:53.91
15 7 2543 髙野　陽暉(2) 光風中 6:09.19 15 15 2535 田中　歩(2) 光風中 5:55.14

2 2971 増村　倫太朗(2) 常磐中 DNS 16 11 2881 高松　周太郎(2) 久保中 6:33.18
3 656 伊藤　瑛旬(2) 朝日中 DNS 2 2850 髙松　勇哉(2) 豊里中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1021 加田　蒼(3) 楠中 4:07.99
2 5570 星野　駿人(J3) 川越ＲＣ 4:09.84
3 1312 玉井　悠斗(3) 四日市南中 4:11.39
4 1390 北川　依吹(3) 三雲中 4:13.74
5 1400 加藤　蒼礼(3) 三雲中 4:15.37
6 5571 服部　凉大(J3) 川越ＲＣ 4:22.17
7 1022 水谷　柊人(3) 楠中 4:22.38
8 431 瀬古　一心(3) 菰野中 4:23.87

凡例  DNS:欠場 *TL:着差なし


